
Komořanská 43/10 l 143 00 Praha 4 l Tel.: (+420) 910 808 229 l E-mail: info@mpicz.com

Nejmenší vyráběný kolimátor s červeným bodem, 
plně kompatibilní se všemi generacemi NVD.

 Aimpoint
Micro T-1

Zdroj 3 V lithiová baterie, typ CR2032 (1x)

Životnost zdroje
Minimálně 5 let při nepřetržitém 
používání v pozici 8, přes 10 měsíců 
v pozici 10, přes 50 let v pozici NVD

Délka 62 mm

Výška 41 mm

Šířka 36 mm

Hmotnost 84 g. bez montáže, 105 g. s montáží

Materiál
průtlačně lisovaný, vysokopevnostní 
hliník

Optické zvětšení 1x

Velikost bodu DOT 2 MOA / 4 MOA

Spínač regulace jasu
12 pozic: 4 noční (NVD) a 8 denních 
z toho 1 extra jasná

Nastavitelnost odchylek
Rozsah ± 1,0 m na 100 m, 
1 krok = 10 mm při vzdálenosti 80 m, 
1 krok = 13 mm při vzdálenosti 100 m

Provozní teploty -45ºC až +71ºC

Voděodolnost Při ponoření do 25 m hloubky


